

Reseberättelse NOC 2023, Sabina Kabir



Mitt namn är Sabina och detta är min reseberättelse från KTH-NOC 2023. Jag läser Civilingenjör Industriell Ekonomi med mastern Hållbar kraftproduktion och gjorde mitt KTH-NOC utbyte våren 2023 under årskurs 4.

Att åka på utbyte har varit ett av de bästa besluten jag har tagit. Innan jag åkte var jag osäker på om jag skulle tycka om det eftersom det var en helt ny upplevelse för mig. Men nu, med facit i hand, kan jag säga att det var definitivt värt det. Kort sagt, om du velar mellan att åka eller inte, så är svaret utan tvekan JA!

Praktik

Jag gjorde min praktik på Binomial Consulting, en mindre managementkonsultfirma. Företaget har inget fysiskt kontor utan istället har de ett distribuerat team som arbetar på distans på heltid. Binomial fokuserar på att hjälpa sina klienter inom områden som branding, innovation och strategi. Teamet består av tre personer, inklusive två konsulter och CEO:n. Företaget har en startup-kultur med regelbundna möten tre gånger i veckan för att hålla oss uppdaterade. På måndag morgnar har vi ett möte där vi går igenom veckans uppgifter. Det ger oss en tydlig riktning och plan för den kommande veckan. Varje onsdag eftermiddag har vi en "learning"-session där vi har möjlighet att ställa frågor om vårt arbete och där vi går igenom något intressant som kan bidra till vår kunskap och utveckling. Varje fredag eftermiddag har vi avslutningsmöten där vi går igenom allt som har åstadkommits under veckan. Det ger oss en chans att reflektera över vårt arbete och se vad vi har uppnått. Det är ett sätt att sammanfatta veckan och se till att vi är på rätt spår inför nästa vecka. Jag trivdes i denna arbetsmiljö där vi kunde arbeta flexibelt och ändå hålla oss sammankopplade genom våra regelbundna möten. En gång i månaden har vi också ett gemensamt team lunchmöte där vi samlas och äter lunch tillsammans.

Under min tid på företaget hade jag rollen som "Associate Consultant" och jag arbetade nära en av konsulterna. Jag fick vara med på alla pågående projekt och delta i de möten där konsulterna var närvarande. Det innebar att jag fick möjlighet att delta i klientmöten och workshops. En stor del av mitt arbete involverade att använda Microsoft PowerPoint och skapa slides som sedan presenteras för kunderna under workshops och möten. Under mina

sex månader på företaget fick jag utföra en rad olika arbetsuppgifter. Jag var ansvarig för att utforma varumärkes propositioner, genomföra marknadsundersökningar och hantera och sortera data från enkäter som skickades ut till företagets anställda. Jag fick även skriva artiklar för företagets webbplats, skapa sociala medier inlägg för Binomial hemsida samt skapa PowerPoint-slides för olika ändamål, såsom kick off-presentationer, konkurrenslandskap och produktportföljen. En typisk arbetsdag för mig började vid 9 och pågick fram till 18. Jag arbetade hemifrån och inledde dagen genom att gå igenom min OKR-tracker, där jag kunde se alla arbetsuppgifter för veckan och hålla koll på deadlines. Sedan började jag med min första uppgift och arbetade fram till lunch. Efter en timmes lunch fortsatte jag arbeta. Eftersom jag hade möjlighet att arbeta hemifrån hade jag flexibiliteten att planera min tid på bästa sätt, så länge arbetsuppgifterna blev klara innan veckans slut. Ibland valde jag att arbeta på café.

Kurser

Start-up Internship Programme

Denna kurs hade inga föreläsningar. Istället fokuserar den på att skriva en veckovis loggbok och två rapporter: en midterms-rapport och en slutrapport där vi beskrev vårt arbete under praktikperioden. Du kommer även att hålla två presentationer under kursens gång: en mid terms presentation och en slutpresentation. Ett tips är att hålla sig uppdaterad och skriva loggboken varje vecka istället för att skjuta upp det till sista stund.

Start-up Case Study and Analysis

Denna kurs fokuserar på att skapa ett fallstudie om ditt företag. Uppgiften är att identifiera ett dilemma som företaget står inför, såsom svårigheter att rekrytera talanger eller önskan att expandera till en ny marknad, och sedan skriva en fallstudie samt en analysrapport kring detta. Denna kurs sträcker sig från februari till juni, och avslutas med en slutpresentation i juni.

New Venture Creation

Det här var den enda kursen som inkluderade föreläsningar, och det var en av de mest underhållande kurserna jag någonsin har tagit. Vår professor var både rolig och intressant, vilket gjorde inläringen till en fantastisk upplevelse. Det var en entreprenörskapskurs där vi i små grupper fick utveckla och presentera en ny affärsidé vid kursens slut.

Boende

När jag fick beskedet att jag blivit antagen till NOC-programmet, kontaktade jag de personer jag skulle resa med och frågade om de var intresserade av att dela boende. Tillsammans började vi sedan söka efter lämpligt boende. Efter en lång tids letande, främst på grund av de höga hyrorna, lyckades vi hitta en fantastisk lägenhet i Grandeur Park Residences. Vi är fyra tjejer som delar en trevlig lägenhet med två sovrum, ett kök, ett vardagsrum och en balkong. Det bästa är att vi har tillgång till bekvämligheter som pool och gym. Det har verkligen varit underbart, särskilt eftersom jag har kunnat arbeta hemifrån och njuta av att koppla av vid poolen eller träna på gymmet. Vår hyra ligger på 4800 SGD per månad, vilket innebär att vi betalar 1200 SGD per person. Det är ungefär 9500 kr / månad. Jag rekommenderar att prioritera ett bekvämt boende om möjligt, särskilt med tanke på det hektiska arbetslivet och behovet av att komma hem och kunna vila. Vi hittade boendet

genom sidan PropertyGuru, och jag rekommenderar att utforska boenden där och kontakta så många agenter som möjligt på plattformen. På det sättet ökar chansen att få svar och hitta ett passande boende. Men om du vill bo billigt, finns också möjligheten att bo på Campus N house.



Grandeur Park Residence

Singapore

Singapore är verkligen ett fantastiskt land! Det är känt för sin innovativa anda och imponerande arkitektur. Arbetskulturen här skiljer sig något från Sveriges. Här är man mer direkt när det kommer till feedback, vilket ibland kan vara utmanande att ta emot. Men man lär sig snabbt att anpassa sig till den här dynamiska arbetsmiljön. För att utforska Singapore räcker det oftast med 3-4 dagar, men det fantastiska är att man härifrån enkelt kan resa till många andra länder till bra priser. I Singapore kan du njuta av prisvärda måltider på hawkers där priset bara landar på cirka 30-40 kr. Om du väljer att äta på restauranger kan prisklasserna vara mer liknande de i Sverige. Det är ett otroligt mångkulturellt land med en stor befolkning av kineser, indier och malayer. Platser som Little India, Chinatown och Arab Street har unika kulturella upplevelser och är väl värda att besöka. Dessutom finns det många vackra moskéer, tempel och kyrkor att utforska. Singapore har ett bra utbud av böneplatser och ett brett urval av halal-mat, inklusive populära snabbmatskedjor.



Gardens by the bay



ChinaTown (Kinesisk nyår)

Övrigt

Under min sex månaders vistelse här har jag haft möjlighet att utforska många destinationer utanför Singapore. Jag har besökt platser som Bangladesh, Hongkong, Jakarta, Ho Chi Minh, Langkawi och Kambodja. Vi har gjort både kortare weekendresor och tack vare möjligheten att arbeta på distans har jag även kunnat ta längre resor.

Om du har några frågor kan du kontakta mig på skabir@kth.se



Phnom Penh



Kuala Lumpur



Langkawi



Badung, Indonesien



Ho Chi Minh City, Vietnam



Hong Kong



Bangladesh